

Popis stavby: 49 - MĚSTO SVITAVY 2022-2023

Popis objektu: 5b - Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch III. etapa 5.května

Popis rozpočtu: 2a - MNP- Stavební část - 5.května

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-36 318,80	43,9
5	Komunikace pozemní	HSV			-46 443,00	56,1
Cena celkem					-82 761,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	49	MĚSTO SVITAVY 2022-2023
O:	5b	Svitavy-Velká dešťovka Výměna nepropustně zpevněných ploch III. etapa 5.května
R:	2a	MNP- Stavební část - 5.května

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-36 318,80
1	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-274,00000	119,00	-32 606,00
<p style="color: green;">Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm</p>						
2	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	-2,60000	1 428,00	-3 712,80
<p style="color: green;">Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2</p> <p style="color: blue;">Sonda pro zjištění polohy stávajících kabelů - 4 ks : - -2,60000</p> <p style="color: blue;">1*1*0,65*4</p>						
Díl: 5		Komunikace pozemní				-46 443,00
3	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	-274,00000	169,50	-46 443,00
<p style="color: green;">Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm</p> <p style="color: blue;">-274 -274,00000</p>						